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��������������	 �������������������������/5�����������) ������(������0+�8 �
�������� ����������� 3 ����� ������ �� ������� ��� �	 � �"���	 �� �� ������
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���������������	 ��������$�%������
�����	 ��5�) �: * �/�8= 8) 8 ��1KKM0�
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����+� (&� ��� ������ �������� ������ 
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����������
�
�������������������	 ���������������* � �����������;EEE+��
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	 ��	 �� ������ '����� 	 !���+�8 � ����������
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������	 �����	 
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�	&��	�1�� ������������������������������������������$������������������
�
Indicadores* Mínimo Máximo Média Desvio 
PIB Per Capita Médio (1999-2001) 
Densidade Populacional (base 2000) 
Índice de Mortalidade Neonatal Total 
Índice de Mortalidade Infantil Total 

2.564,00 
7,18 
1,92 
3,42 

26.031,00 
442,41 

26,12 
37,31 

6.319,00 
103,07 

12,71 
17,24 

5.318,39 
117,20 

5,52 
6,85 

V���� �������
�����	 �) WX2��������P�����������
�
�����������	 �2���������XY	 ;P�
����������	 �����������
���1+EEE���������������+�

�
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������� �� 11K� -������ ��� ��������� �������� ������$�����
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�

 PIB Per 
Capita 

Dens. Pop. IMN Total IMI Total 

PIB Per Capita 
Densidade 
Populacional 
IMN Total 
IMI Total 

1,00 
0,50 
-0,12 
-0,18 

 
1,00 
0,18 
0,18 

 
 

1,00 
0,87 

 
 
 

1,00 
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������ 
��������� ����%G��� ������ ������ 
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�
 
A mortalidade neonatal total está também representada em 

quartis como se observa na Figura 4. O padrão de distribuição espacial 
da mortalidade total se diferencia significativamente dos dois padrões 
anteriores (densidade populacional e PIB Per Capita). Existe uma 
concentração bastante clara de alta mortalidade na região centro-sudeste 
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�����	 �����
����������2���
8 
��������� 9�����2��� 9������� ���2������ ��������� �� 5��������+�
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�

Indicadores Moran P 
PIB Per Capita Médio (1999-2001) 
Densidade Populacional (base 2000) 
Índice de Mortalidade Neonatal Total 
Índice de Mortalidade Infantil Total 
PIB versus IMN Total 
PIB versus IMF Total 
Densidade Populacional versus IMN Total 
Densidade Populacional versus IMN Total 

0,34 
0,07 
0,28 
0,19 
0,20 
0,21 
0,13 
0,02 

0,05 
0,22 
0,01 
0,08 
0,08 
0,04 
0,16 
0,34 
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